様式第3号(第12条関係)

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

年  月  日

 (報告先)上田市長

報告者 住所

氏名

(法人その他の団体にあっては、その名称、

代表者の氏名及び主たる事務所の所在地)

     年  月  日付け    第  号にて決定のあった       に係る

事業・事務が次のとおり完了(廃止)したので、その結果を報告します。

事業等の内容及び成果

事業等の完了に伴う収支決算

        添付領収書のとおり

  事業等の完了(廃止)年月日

     年   月   日

交付確定受けたい額
       円

算出の基礎

その他 添付書類

□利用希望者との賃貸借契約書の写し

□リフォーム工事に要した費用を支払ったことが分か

る領収書の写し

□リフォーム工事に係る契約書の写し又はリフォーム

工事の明細がわかるもの

□リフォーム工事写真（着手前、完了時が確認できるも

の）

※ 添付書類は、事業等の内容により、市長が指定する。